
استان فارس 
کازرون

درآیینی صورت گرفت؛
اجرای طرح دادرس مرحله شهرستانی 

در 5 مدرسه کازرون
در آیینی طرح دادرس مرحله شهرستانی توسط جمعیت هلال احمر در پنج 

آموزشگاه متوسطه اول شهرستان کازرون برگزار شد.
سرویس خبری/ هاشمی کشکولی: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
متوسطه  دبیرستان  دادرس که در  اجرای طرح  آیین  کازرون در حاشیه 
در گفت وگویی  شد  برگزار  کازرون  دخترانه حجاب  دولتی  نمونه  اول 
اظهار داشت: دادرس طرحی است که می تواند با ارائه آموزش های امداد 
و نجات به دانش آموزان ضمن ارتقای سطح آگاهی خانواده ها از خسارت 

میلیاردی بکاهد.
عزیز الله خاکسار گفت: بارها شاهد بودیم چنانچه افراد آموزش های لازم 
حتی ابتدایی امداد و نجات را دیده بودند از بسیاری از حوادث و خسارات 
هزینه های  می دهد،  رخ  حادثه ای  هرگاه  داشت:  بیان  وی  می شد.  کاسته 
زیادی برای رسیدگی به حادثه دیدگان و به کارگیری از تجهیزات برای 
برگزاری  با  به وجود آمده صرف می شود، درصورتی که  رفع مشکلات 
کلاس های آموزشی حتی برای چند ساعت می تواند از بروز حادثه و یا 
به حداقل رساندن آسیب ها و به دنبال آن از سرازیر شدن سرمایه هایمان 

برای چنین موقعیت های بحرانی جلوگیری کند.
جوانان  سازمان  داد:  ادامه  کازرون  شهرستان  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
هلال احمر حدود شش سال است که اقدام به برگزاری دوره های آموزشی 

به عنوان دادرس برای دانش آموزان کرده است.
خاکسار تصریح کرد: دانش آموزان در طرح دادرس مهارت های رفتار و 
واکنش در شرایط سخت را آموزش می بینند و در این دوره های آموزشی 
دانش آموزان مهارت های امدادی را فراگرفته تا در هنگام وقوع حادثه به 
خود و دیگران کمک کنند. وی گفت: دادرس به معنای دانش آموز آماده 
در روزهای سخت است که به هدف امداد و نجات در شرایط اضطراری 
و هم چنین بروز حوادث ناگهانی و بلایای طبیعی مثل زلزله و... کارهای 

خودشان را طبق آموزش های که دیده اند اقدام می کنند.
طرح  آموزش های  کرد:  تصریح  کازرون  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
دادرس توسط کانون های دانش آموزی جمعیت هلال احمر در پایه هشتم 
صورت گرفته که پس ازآن المپیاد آماده در میان این پایه برگزار می شود.
خاکسار متذکر شد: از میان 49 آموزشگاه متوسطه اول پایه هشتم کازرون 
پس از آموزش های لازم و آزمون، تعداد پنج آموزشگاه دخترانه و پنج 

آموزشگاه پسرانه توانستند به مرحله شهرستان راه یابند.
وی گفت: از میان این 10 آموزشگاه دخترانه و پسرانه منتخب شهرستانی 
کازرون  شهرستان  دادرس  طرح  نمایندگان  به عنوان  آموزشگاه  دو  فقط 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان  یافت.  راه خواهند  استانی  مرحله  به 
یک  دادرس  طرح  اجرای  راستای  در  کرد:  تصریح  پایان  در  کازرون 

تفاهم نامه میان جمعیت هلال احمر و آموزش وپرورش بسته شده است.

حضور مهرورز عضو شورای اسلامی 
شهر کازرون در سازمان آتش نشانی

 
از  بازدید  با حضور در سازمان آتش نشانی کازرون ضمن  امین مهرورز 
سازمان و ایستگاه شماره ۲، با مدیرعامل سازمان دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری کازرون، در این گفت وگو پیرامون مسائل جاری 

سازمان و بعضی برنامه های آتی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
امین مهرورز عضو شورای اسلامی شهر کازرون و نماینده استان فارس در 

شورای عالی کشور است.

ثبت ۷۹۶ مأموریت در کارنامه دی ماه
اورژانس ۱۱۵ کازرون؛

امدادرسانی به ۸۶۳ مصدوم و بیمار 
در دی ماه

 
کازرون،  اورژانس  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی این شهرستان از 
انجام ۷۹۶ مأموریت در دی ماه سال جاری توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون 
خبر داد و اظهار داشت: تکنسین های اورژانس ۱۱۵ کازرون در دی ماه 
 ۸۶۳ تعداد،  این  از  که  شدند  اعزام  اورژانسی  مأموریت   ۷۹۶ به  امسال 

مصدوم و بیمار از خدمات اورژانس ۱۱۵ بهره مند شدند.
بهمن جمشیدی با اشاره به ثبت ۷۹۶ مأموریت در کارنامه دی ماه اورژانس 

 ۴۱۵ و  جاده ای  حوادث  سهم  مأموریت   ۲۷۱ تعداد  این  از  کرد:  تأکید 
مأموریت به حوادث درون شهری تعلق می گیرد.

وی به انتقال ۴۷۰ نفر مصدوم و بیمار به مراکز درمانی اشاره کرد و افزود: 
حوادث  به  مربوط  مأموریت   ۱۳۰ شده،  انجام   مأموریت های  مجموع  از 
ترافیکی با ۱۷۲ مصدوم و ۶۶۶ مأموریت غیر ترافیکی با ۶۹۱ بیمار است.
سرپرست مرکز مدیریت حوادث به درصد بالای آمار حوادث ترافیکی 
جاده ای اشاره کرد و افزود: ۷۷ مأموریت تصادف سهم حوادث ترافیکی 

جاده ای و ۵۰ مورد مربوط به حوادث درون شهری است.
موارد تشنج بیش ترین تعداد مأموریت غیر تصادفی را به خود اختصاص 
داده است و بعدازآن بیماران قلبی و سقوط در رتبه های بعدی قرار دارند.

وی از ثبت یک احیای موفق توسط تکنسین های اورژانس کازرون در 
از اجرای طرح  پایان  دی ماه خبر داد. رئیس اورژانس ۱۱۵ کازرون در 
امداد زمستانه از تاریخ ۲۰ آذر لغایت ۲۰ اسفند خبر داد و گفت: تمامی 
تمهیدات و اقدامات در مواجه با سرما صورت گرفته و آماده ارائه هرگونه 

خدماتی به همشهریان عزیز هستیم.

در جلسه مشترک سرپرست مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی کازرون با اعضای شورای 

شهر این شهرستان عنوان شد؛
کاهش چالش های پیش روی اورژانس، 

در تعامل با شورای شهر کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
 ۱۱۵ اورژانس  سرپرست  کازرون،  شهرستان  پزشکی  فوریت های  و 
کازرون، با اعضای شورای شهر کازرون دیدار کرد. در این جلسه که در 
محل شورای شهر به ریاست محسن روزبهی رئیس شورای شهر اسلامی 
کازرون برگزار شد، مسائل مرتبط با اورژانس مورد درخواست و تأکید 
قرار گرفت. ابتدا رئیس شورای شهر کازرون با اشاره به تلاش بی وقفه 
اورژانس ۱۱۵ و اهمیت ویژه این سازمان در نگاه مردم و عرصه سلامت، 
و  نامید  مشاغل  سخت ترین  و  پرکارترین  از  یکی  به عنوان  را  اورژانس 
بیماران،  به  خدمت رسانی  در  مقدم  خط  به عنوان  اورژانس  کرد:  تأکید 
تنها  به گونه ای که  دارد  به عشقی مصمم  نیاز  مسئولیت کاری  بر  علاوه 
سازمان این شهرستان است که کم تر مورد شکایت و انتقادات مردمی قرار 
می گیرد و اگر کم وکاستی هم صورت گرفته ناشی از کمبود تجهیزات و 

معضلات پیش روی سازمان است.
شهرستان  پزشکی  فوریت های  و  حوادث  مدیریت  مرکز  سرپرست 
احداث  لزوم  و  تجهیزات  کمبود  به  خود  سخنان  از  بخشی  در  کازرون 
پایگاه دوم شهری اورژانس با توجه به حجم زیاد مأموریت ها و جمعیت 
از  منطقه ای  مناسب در  زمینی  اشاره کرد و خواهان تخصیص  شهرستان 

شهر برای احداث پایگاه دوم شهری در جهت رفع کمبودها شد.
بهمن جمشیدی با اشاره به ظرفیت این جلسات در کاهش چالش های پیش 
روی اورژانس افزود: با توجه به اهمیت بزرگی این جلسات، سعی بر این 
است که نسبت به رفع ضعف و مشکلات پیش روی سازمان گام برداریم.
وی از اختصاص سه ناوگان آمبولانس اورژانس به کازرون خبر داد و 
گفت: با نظر به قول مساعد رضازاده نماینده شهرستان کازرون در مجلس 
شورای اسلامی به اختصاص سه دستگاه آمبولانس جدید به جای آمبولانس 
به  مطلوب تر  و  بهتر  ارائه خدمات  برای  زمینه  سازمان،  مستهلک کنونی 

مردم کازرون فراهم می شود.
همکاری  و  تعامل  به  اشاره  ضمن  جلسه  این  حاشیه  در  روزبهی  محسن 
اظهار کرد: تلاش  اورژانس ۱۱۵ کازرون  با  این شهرستان  شورای شهر 
کمبودهای  رفع  جهت  در  سازمان  این  به  ویژه ای  نگاه  با  کرد  خواهیم 
پیش  مشکلات  تا  برداشته  بهتری  قدم های  اورژانس  تجهیزاتی  و  رفاهی 
روی اورژانس مرتفع گردد و شاهد افزایش درصد رضایتمندی و افزایش 
بهره وری مردم در خدمت رسانی به بیماران باشیم. سرپرست اورژانس ۱۱۵ 
کازرون در پایان به اهمیت و لزوم تداوم و پررنگ کردن این تعاملات 
اشاره کرد و از اعضای شورای شهر کازرون خواست نسبت به انعکاس 
مبادی ذی ربط  از  پیگیری های لازم  تا  اقدام کرده  اورژانس  خواسته های 

معمول شود و نسبت به حل مشکلات چاره جویی گردد.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان خبر داد؛

بهره برداری از 97 پروژه عمرانی 
 بااعتباری بالغ بر 500 میلیارد ریال 

در لارستان

فرماندار ویژه لارستان از افتتاح بیش از 97 پروژه عمرانی بااعتباری بالغ بر 
500 میلیارد ریال در دهه فجر امسال در لارستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
اظهار داشت: در دهه  با خبرنگاران در سخنانی  جلیل حسنی در نشست 

مبارک فجر امسال در شهرستان لارستان بیش از 97 پروژه در حوزه های 
روستایی،  و  شهری  عمران  درمان،  و  بهداشت  عمرانی،  ازجمله  مختلف 
آبخیزداری، برق رسانی، راه، ورزشی، مخابراتی، آموزشی، اجرای طرح های 
هادی و احداث ساختمان دهیاری روستایی و غیره بااعتباری بالغ بر 500 

میلیارد ریال افتتاح یا ساخت آن ها آغاز می شود.

14 پروژه شهرداری لار در دهه فجر 
انقلاب افتتاح می شود

پروژه ی   14 اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سالگرد  نهمین  و  سی  با  هم زمان 
عمرانی شهرداری لار با هزینه ای بالغ بر 60 میلیارد و پانصد میلیون ریال 

افتتاح و به بهره برداری می رسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، طرح های 
افتتاحی دهه فجر امسال شهرداری لار، شامل؛ آسفالت خیابان های شهرک 
شهر،  سطح  خیابان های  آسفالت  بوستان،  و  خمینی  امام  رسول الله،  محمد 
 20 آسفالت  روکش  لطیفی،  سمت  از  شهر  ورودی  آسفالت  و  بهسازی 
متری امیرکبیر، آسفالت 20 متری جانبازان، آسفالت بلوار غدیر جنوبی 
)روبه روی مسجد امام علی )ع( شهر جدید(، دیوار سیل بند رودخانه جنب 
بند رودخانه جنب مسجد خدیجه کبرا،  دیوار سیل  علی )ع(،  امام  مسجد 
دیوار سیل بند رودخانه خیابان شهید موحدی، دیوار سیل بند رودخانه ندا، 
دیوار سیل بند رودخانه جنب درمانگاه باب الحوائج واقع در شهرک امام 
خمینی )ره(، دیوار سیل بند رودخانه ضلع غربی میدان آب، احداث بلوار 
امام علی )ع(، احداث کانال و زیرسازی و آسفالت خیابان فرهنگیان است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
بهره برداری از 15 واحد صنعتی و 

معدنی در کهگیلویه و بویراحمد
 طی دهه فجر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
هم زمان با دهه مبارک فجر ۱۵ واحد صنعتی و معدنی در این استان افتتاح 
و به بهره برداری می رسد. به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد 
داریوش دیودیده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این تعداد واحد صنعتی 
و معدنی با حجم سرمایه گذاری ۲۶۲ میلیارد ریال در ایام مبارک دهه فجر 
افتتاح  استان  مختلف  مناطق  در  شهرستانی  و  استانی  مسئولین  حضور  با 

بهره برداری می شود. 
غیرفلزی،  کانی  شیمیایی،  بخش های صنایع  در  پروژه ها  این  افزود:  وی 

فلزی صنایع سلولزی و صنایع غذایی هستند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد اضافه 
کرد: برای راه اندازی واحدهای تولیدی مزبور بیش از ۲۶۲ میلیارد ریال 
اشتغال  نفر   ۲۵۵ از  بیش  ایجاد  باعث  که  گرفته  سرمایه گذاری صورت 

به صورت مستقیم شده است.

استان هرمزگان 
هم زمان با دهه فجر؛

9 طرح راهداری و عمرانی در 
هرمزگان به بهره برداری می رسد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان گفت: ۹ طرح راهداری 
و عمرانی در هرمزگان به بهره برداری می رسد.

جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هرمزگان، داریوش باقرجوان بیان داشت: برای بهره برداری از این طرح ها 
۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است و در ایام ا... مبارک  دهه 
فجر امسال ۸۰ کـیـلومتر راه اصلی و روستایی در محورهای مواصلاتی 

استان به بهره برداری خواهد رسـیـد.
جاده  تعریض  و  بهسازی  طرح ها  این  مهم ترین  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  آبگون  رفاهی  خدمات  مجتمع  از  بهره برداری  بستک-بندرعباس، 
پلیس راه گهکم و روکش آسفالت جاده های جاسک- کنارک، پارسیان-

بندرلنگه و بندرلنگه- بندر آفتاب و احمدی-سیاهو است.
طرح ها  این  گفت:  هرمزگان  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  مدیرکل 
باهدف افزایش بهره وری جاده ها و افزایش ایمنی رانندگان انجام شده است. 
باقرجوان افزود: برای تکمیل و بهره برداری پروژه های راهداری اعتباری 
افزون بر ۱۸ میلیارد تومان هزینه شده و همچنین ساخت پاسگاه پلیس راه  
آبگون  رفاهی  و  مجتمع خدماتی  و  بندرعباس- حاجی آباد  محور  گهکم 
برآورد  با  واقع در کیلومتر ۵ محور رودان – کهنوج سمت چپ جاده 
هزینه ای ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی آماده بهره برداری است که امید 
است با حضور مسئولین کشوری و استانی در ایام ا... دهه فجر امسال به 

بهره برداری برسد. 

استان بوشهر
تولید مرهم سوختگی از سم خیار 

دریایی در بوشهر

و  پژوهشگران  گفت:  بوشهر  خلیج فارس  فناوری  رشد  مرکز  رئیس 
محققان این مرکز با استفاده از سم خیار دریایی )نوعی آبزی( مرهمی 
ضد سوختگی تولید کرده اند که در آزمایش اولیه التیام بخشی آن چهار 

برابر بهترین پمادهای زخم و سوختگی موجود در بازار ثبت شده است.
محمود نفیسی در گفت وگو با ایرنا افزود: هم اکنون در مرکز تحقیقاتی 
رشد فناوری خلیج فارس بوشهر آبزی به نام خیار دریایی که در بدن خود 

دارای سم ساپونین است، پرورش داده می شود.
وی اضافه کرد: این سم که به صورت خام از این جانور دریایی گرفته 
می شود، دارای خواص دارویی ضد باکتریایی، قارچ، آنتی اکسیدان و ضد 
سرطان است. نفیسی ادامه داد: مرکز تحقیقاتی رشد فناوری خلیج فارس 
از سم خیارهای دریایی پمادهای ضد زخم و سوختگی تولید کرده که در 
تست اولیه چهار برابر بیشتر و زودتر از بهترین پمادهای موجود در بازار 

در التیام بخشی و بهبودی زخم ها و سوختگی ها مؤثر است.
ماهیان و غذای زنده  تولید لارو  ماهیان مولد سیبس،  تهیه خوراک  وی 
آن ها شامل میکرو جلبک های ریز، تهیه روکش های زیستی از جلبک ها 
که در نگهداری بیشتر خرما کاربرد دارد از دیگر فعالیت های تحقیقاتی 

مرکز رشد و فناوری خلیج فارس بوشهر عنوان کرد.
از جلبک هاست و  تهیه آلژینات که فرآورده ای  نفیسی گفت: همچنین 
در صنایع داروسازی و مهندسی بافت استفاده دارد و آگار از محصولات 
باارزشی است که از دیواره جلبک گراسیلاریا بومی استان بوشهر به دست 

می آید از دیگر تولید تحقیقاتی در دست اجرای این مرکز است.
و  باکتری  کشت  محیط  غذایی،  صنایع  در  آگار  از  کرد:  بیان  وی 
تولید  شاهد  دور  نه چندان  آینده  در  و  می شود  استفاده  میکروبیولوژی 
اضافه کرد: در زمان حاضر  نفیسی  بود.  انبوه آن خواهیم  نیمه صنعتی و 
طرح های زیست محیطی مرتبط با خلیج فارس در بخش آزمایشگاهی این 
با همکاری هسته های  دانشگاه ها موظف هستند  انجام می شود که  مرکز 

فناور و نوآور کارهای تحقیقاتی را به محصولات فناور تبدیل کنند.
فناوری  و  رشد  مرکز  محیط زیست  پژوهشی  گروه  هیئت علمی  عضو 
نخل  برگ  ضایعات  از  که  نانوسیلیس  کود  گفت:  بوشهر  خلیج فارس 
استخراج و برای بهتر شدن کیفیت محصولات کشاورزی استفاده می شود، 
کود  از  استفاده  افزود:  صنعتی  علی احمد  است.  تولیدشده  مرکز  این  در 
نانوسیلیس گیاهان را در مقابل آفت ها و آلودگی های موجود در خاک 
مقاوم می کند. وی اضافه کرد: استفاده از این کود در گیاهانی مثل برنج، 
ساقه های  تولید  به  منجر  محصول  کیفیت  ارتقای  بر  علاوه  جو  و  گندم 

محکم در این محصولات نیز می شود.
صنعتی ادامه داد: با همکاری دانشکده کشاورزی از کود نانوسیلیس در 

گیاه تنباکو استفاده شده و عملکرد مثبتی نشان داده است.
وی اظهار کرد: استفاده از کود نانوسیلیس در خاک شور مقاومت گیاه 
نسبت به شوری خاک، آفت گیاهان و فلزات سنگین را افزایش می دهد.

مرکز رشد فناوری خلیج فارس بوشهر فعالیت های تحقیقاتی خود را روی 
دریا و فعالیت های بوم شناسی آبزیان و محیط زیست انجام می دهد.

این مرکز در سه گروه پژوهشی شیلات، محیط زیست و زیست فناوری 
دریا فعالیت می کند.

استان خوزستان 
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صفحه فرماندهی انتظامی چنارشاهیجان خبر داد؛
مستقر نمودن پلیس های تخصصی راهنمایی در قائمیه

خبرنگار و عکاس/ ایمان احمدی: سیامرز صادقی در گفت وگو با خبرنگار ما بابیان اینکه جلسه ای در صحن 
شورای اسلامی شهر قائمیه با حضور رئیس و اعضای شورا و فرماندهی انتظامی بخش چنارشیجان تشکیل گردید 
اظهار داشت: در این جلسه در خصوص بازسازی و مستقر نمودن پلیس های تخصصی اعم از آگاهی، مواد مخدر 
و همچنین دایر نمودن راهور جهت رفع ترافیک بحث و گفت وگو شد. وی گفت: با تعامل و همکاری ساختمان 
کلانتری سابق ظرف مدت ۱۰ روز بازسازی و آماده تحویل به فرمانده انتظامی بخش سروان سیامرز صادقی 
جهت مستقر نمودن پلیس های تخصصی راهنمایی می گردد. صادقی هدف از این کار را تسریع و طرح تکریم 

ارباب رجوع و حضور مأمورین به موقع در انجام مأموریت ها در کمترین زمان عنوان کرد.

به مناسبت فرارسیدن سی و نهمین  محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با صدور پیامی دهه مبارک فجر را 

تبریک گفت.
به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، متن پیام به شرح زیر است:

حِیمِ حْمَنِ الرَّ بسِْمِ الَلّ الرَّ
وَالفَْجْرِ ...

سوگند به سپیده صبح و روزی که روشنایی، پرده تاریک صفتان 
را درید و فرشته درآمد. باز هم فجری دیگر از راه رسید تا یاد و 
خاطره فجرآفرینان و پاسداران ایثارگر این انقلاب در ذهن ها زنده 
انقلاب  بنیان گذار  با  ایران  ملت  ناگسستنی  پیمان  و  عهد  و  گردد 
مقدسمان تجدید شود. فجر امسال منور به نور نام بلندی است که 
برده اند.  بهره ها  عالم  بی مثال  بانوی  این  کرامت  فیض  از  همگان 
از شکوه  نه تنها  انقلاب،  پیروزی  بزرگداشت  با  فاطمیه  ایام  تقارن 
از  انقلاب  این  بلکه تأکید آشکاری است که  این روزها نمی کاهد 
تعالیم و آموزه های فاطمی سرچشمه می گیرد. در بزرگداشت سی 
و نهمین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، باز هم جهان فریاد 
از  رساتر  را  ایران  ملت  استکبارستیزی  و  مداری  ولایت  آزادگی، 
پیش خواهد شنید تا خیالات باطل تفرقه افکنانه خود را به فراموشی 
بنیان گذار  پاک  روان  به  فاطمیه  ایام  تسلیت  عرض  ضمن  بسپارد. 
فقید انقلاب اسلامی و شهدای گران قدر درود می فرستیم و سی و 
نهمین بهار انقلاب را همراه با مردم شریف و همیشه انقلابی لارستان 

زیر پرچم یا زهرا)س( گرامی می داریم.

محمدرضا قنبر نژاد، شهردار لار

پیام تبریک شهردار لار به مناسبت 
فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر


